de Nic.
Petrescu învăț. 9. Statorirea budgetului pe
anul viitor. 10. Apretiarea esamenului și a
disertațiilor. 11. Eventuale propuneri. 12.
Alegerea oficialilor. 13. închiderea adunării.

Orlat, în Mai 1902.
Leon Maior, Dionisiu Dancea,

președ. not.

Esposiție.
Foventea, 17 (30) Aprilie 1902.

Onorate d-le Redactor! Erî a treia cH
de PascI, dela orele 2—6 p. m. s’a ținut
esposiția de vite de muncă și de diferite
țesături ale femeilor din comuna nostră.